
Uchwała Nr XL/225/2014
Rady Gminy Grzegorzew
z dnia 28 czerwca 2014 roku

w sprawie ustanowienia zasad używania i stosowania gminnych symboli
samorządowych oraz protokółu flagowego Gminy Grzegorzew

Na  podstawie  art.  18,  ust.  2,  pkt.  13  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.
o  samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z  2013r.  poz.  594  z  późn  zm.)  oraz  uchwały
Nr  XL/224/2014  Rady  Gminy  Grzegorzew  z  dnia  28  czerwca  2014  roku
w sprawie ustanowienia herbu, flagi, banneru, odznaki "Za Zasługi dla Gminy
Grzegorzew", sztandaru, pieczęci, łańcucha Wójta Gminy Grzegorzew, łańcucha
Przewodniczącego Rady Gminy Grzegorzew, Rada Gminy Grzegorzew  uchwala,
co następuje:

§ 1 Insygnia gminne – herb, flaga, banner, pieczęcie Gminy Grzegorzew, sztandar,

łańcuch  Wójta  Gminy  Grzegorzew,  łańcuch  Przewodniczącego  Rady  Gminy

Grzegorzew,  których  wzory  określone  są  w  załącznikach  nr  1-8  do  uchwały

XL/224/2014 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 28 czerwca 2014roku, stanowią

własność Gminy Grzegorzew i podlegają ochronie prawnej.

§2. 1. Ustanawia się jako normy obowiązujące w Gminie Grzegorzew:

1)  Regulamin  używania  i  stosowania  gminnych  insygniów  samorządowych

stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

2) Protokół flagowy stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,

3)  Wzór  wniosku  o  wykorzystanie  herbu/flagi  Gminy  Grzegorzew  stanowiący

załącznik nr 3 do uchwały,

2. Nadzór nad przestrzeganiem postanowień zawartych w uchwale powierza się

Wójtowi Gminy Grzegorzew.

§4.  Uchwał  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
      Waldemar Banasiak


